



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Prinsensgade 16 ApS

Industrivej 6C, 8660 Skanderborg

Company reg. no. 41 14 31 77

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 March 2022.

Kim Andersen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Prinsensgade 16 ApS Industrivej 6C 8660 Skanderborg
	Company reg. no. 41 14 31 77 Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021
Managing Director	Kim Andersen
Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Parent company	Davidson Holding ApS

Management's review

The principal activities of the company

The main activity of the company is lease of investment properties.

Unusual circumstances

No unusual circumstances have affected recognition or measurement.

Uncertainties about recognition or measurement

No material uncertainty has affected the recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The results and financial development of the company were as expected.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>5/2 - 31/12 2020</u>
Gross profit	1.104.839	56.959
Value adjustment of investment property	-469.922	4.807.919
Profit before net financials	634.917	4.864.878
Other financial income	6.941	0
Other financial expenses	-830.067	-394.720
Pre-tax net profit or loss	-188.209	4.470.158
Tax on net profit or loss for the year	-657	-983.435
Net profit or loss for the year	-188.866	3.486.723
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	3.486.723
Allocated from retained earnings	-188.866	0
Total allocations and transfers	-188.866	3.486.723

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
1 Investment property	31.500.000	30.000.000
Total property, plant, and equipment	<u>31.500.000</u>	<u>30.000.000</u>
Total non-current assets	<u>31.500.000</u>	<u>30.000.000</u>
Current assets		
Receivables from subsidiaries	2.986	0
Other receivables	578.504	99.513
Total receivables	<u>581.490</u>	<u>99.513</u>
Cash and cash equivalents	<u>25.659</u>	<u>19.247</u>
Total current assets	<u>607.149</u>	<u>118.760</u>
Total assets	<u>32.107.149</u>	<u>30.118.760</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	3.297.857	3.486.723
Total equity	3.797.857	3.986.723
Provisions		
Provisions for deferred tax	923.034	983.435
Total provisions	923.034	983.435
Long term liabilities other than provisions		
Mortgage loans	23.121.810	10.834.428
Deposits	487.732	368.600
2 Total long term liabilities other than provisions	23.609.542	11.203.028
2 Current portion of long term liabilities	563.577	416.992
Trade payables	31.906	69.275
Income tax payable	64.812	0
Other payables	3.116.421	13.459.307
Total short term liabilities other than provisions	3.776.716	13.945.574
Total liabilities other than provisions	27.386.258	25.148.602
Total equity and liabilities	32.107.149	30.118.760
3 Charges and security		
4 Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Investment property		
Cost 1 January	25.192.081	0
Additions during the year	<u>1.969.922</u>	<u>25.192.081</u>
Cost 31 December	<u>27.162.003</u>	<u>25.192.081</u>
Fair value adjustment 1 January	4.807.919	0
Adjustments to fair value for the year	<u>-469.922</u>	<u>4.807.919</u>
Fair value adjustment 31 December	<u>4.337.997</u>	<u>4.807.919</u>
Carrying amount, 31 December	<u>31.500.000</u>	<u>30.000.000</u>

A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.

The required rate of return has been determined on the basis of market statistics, completed transactions, and management's knowledge of the property market in general. When determining the required rate of return, parameters such as type (residence, office, shop, etc.), location, age, state of maintenance, duration of rental agreements, and tenant credit quality, etc., are considered.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

The determination of the market value (carrying value) is based on the following rates of return:

Weighted average rate of return 5,0 %

Sensitivity analysis:

Changes in the rates of return have a material effect on the measurement of investment properties. An increase in the rate of return could mean a decrease in market value. The market development may result in changed requirements to the return on real property.

An increase of the required rate of return by 1 percentage point would mean a reduction of the value of the investment properties of DKK 5.200.000. As a result, the equity would be reduced from the present DKK 3.798.000 to DKK -200.000.

Notes

All amounts in DKK.

2. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Mortgage loans	23.685.387	563.577	23.121.810	20.887.297
Deposits	487.732	0	487.732	487.732
	24.173.119	563.577	23.609.542	21.375.029

3. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 23.685.387, security has been granted on Investment property representing a carrying amount of DKK 31.500.000 at 31 December 2021.

4. Contingencies

Contingent liabilities

None.

Joint taxation

With Davidson Holding ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.
